Протокол №3
заседания Конкурсной комиссии

по проведению открытого конкурса по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям
	06 декабря 2017 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, председатель Конкурсной Комиссии
Задонский Николай Николаевич
	Секретарь Конкурсной комиссии
	Оганнисян О.О.

	Члены Конкурсной комиссии
Участники открытого конкурса
	Смирнова М.А., Кузина С.В., Муратов С.Б., Жданов А.В.
Дмитриева Ж.В., Михалин А.А.

На заседании Конкурсной комиссии из 7 членов состава комиссии, присутствовали 6 человек. Заседание комиссии считается правомочным.

Сведения о дате, месте, времени проведения заседания Конкурсной комиссии:

06 декабря 2017 года, в 10 час. 00 мин. по московскому времени по адресу: г. Венев, пл. Ильича, д.4, каб.211.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и очная защита бизнес-планов индивидуальных предпринимателей Дмитриевой Ж.В. и Михалина А.А.
2. Решение Конкурсной комиссии по рассмотрению бизнес-планов.
По первому вопросу решили:
По итогам рассмотрения бизнес-плана "Маникюрный салон" ИП Дмитриевой Ж.В. выявлено, что бизнес-план оформлен в соответствии с требованиями, установленными Порядком проведения открытого конкурса по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям. Проект позволит создать дополнительное одно рабочее место. Средства гранта планируется потратить на приобретение расходных материалов.
По итогам рассмотрения бизнес-плана "Открытие пункта эвакуации транспортных средств с последующим их ремонтом и техническим обслуживанием"  ИП Михалина А.А.  выявлено, что бизнес-план оформлен в соответствии с требованиями, установленными Порядком проведения открытого конкурса по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям. Проект позволит создать 7 рабочих мест. Средства гранта планируется потратить на приобретение оборудования.

По второму  решили:

Конкурсной комиссией принято решение выдать гранты на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям Дмитриевой Ж.В. и Михалину А.А. в размере 50000 (пятидесяти тысяч) рублей каждому.
Председатель
Конкурсной комиссии ___________________________Н.Н. Задонский

Заместитель
председателя Конкурсной комиссии _________________М.А. Смирнова

Секретарь Конкурсной комиссии    _________________О.О. Оганнисян
     Члены Конкурсной комиссии:

          ______________С.В. Кузина
             _____________С.Б. Муратов
______________ А.В. Жданов